
                                          ２０２４年２月９日  

関係者各位  殿   

 

                          

                             佐 賀 県 社 会 人 リ ー グ  

                             委  員  長    星  野   豊 

 

佐賀県社会人サッカーリーグ参加費納入とエントリー表の送付について  

   
 日ごろより、佐賀県社会人サッカーリーグの活動に対して御協力を賜り、感謝申し上げます。 
さて、２０２４年度の佐賀県社会人サッカーリーグの参加申し込みを下記の通り受付を行います。 
つきましては、年度末でご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、参加チームの皆様はご対応いただきま
すようお願い申しあげます。本年度についても、エントリー表の提出については、昨年同様にメール受付とさせて頂
きます。また、リーグ参加料については下記の口座に振込手続きをよろしくお願いします。 
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、ご理解いただきたくお願い申し上げます。 
 ご不明な点等ございましたら事務局までご連絡ください。 
 

記 

 

方法 ： 佐賀県サッカー協会ホームページにてリーグ参加申込書をダウンロードして頂き、下記宛先までメール

で送付ください。 

メール ： sfa.syakaizin1@gmail.com 
問合せ先 ： 佐賀県社会人リーグ 事務局 江上 

０９０－９４８７―９４２５ 

期限 ： （参 加 費） ２０２４年３月２５日（月）までにお願いします。 

      （参加申込書）２０２４年３月２５日（月）までにお願いします。 

参加費 ： 一部：４０，０００円 一部以外：３０，０００円を指定口座に振り込みください。 
 

振込先  佐賀銀行 神野町支店 普通預金 ２０６２８４７ 
             （一社）佐賀県サッカー協会 会長 福岡 淳二郎 

       
   ※必ずチーム名で振込をすること              以上 

mailto:sfa.syakaizin1@gmail.com

